cÂmaRA MUlvcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERTMET{TO N.o 121 12023

O Vereador José Ueima Nogueira, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer gu€., após ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário do Esporte e Juventude -

Sr. Francisco José Soares Mourão solicitando a adesão do Município

na Copa Rural.

Jaguaribe, 08 de agosto de2023

f ^ -4-
lzq-." /\-
José Ueima Nogueira

Vereador